2019 年 3 月 26 日

株 主 各 位

 大 阪 市 北 区 菅 原 町 2 番 16 号

 株 式 会 社 フ ジ オ フ ー ド シ ス テ ム

 取 締 役  管 理 本 部 長  仁 田  英 策

「第 20 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 20 回定時株主総会招集ご通知」について、記載事項に誤記がございましたので、謹んで

お詫びを申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

 第 20 回定時株主総会招集ご通知 60 ページ

第２号議案 取締役１名選任の件

２．修正内容（修正箇所は下線で表示しております）

【修正前】

（注）

３．山田庸男氏は現在、当社の社外監査役であり、その在任期間は、本総会終結の時をも

って３年となります。

【修正後】

（注）

３．山田庸男氏は現在、当社の社外監査役であり、その在任期間は、本総会終結の時をも

って 15 年となります。

以 上